[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  31 августа 2015 г.  №  766
      г. Курильск

Об утверждении перечня земельных участков для граждан, имеющих трех и более детей, и юридических лиц на территории муниципального образования «Курильский городской округ»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Сахалинской области от 24 ноября 2011 года № 124-ЗО «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан, имеющих трех и более детей, и юридических лиц», руководствуясь подпунктом 1 пункта 1.5 статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», в целях реализации права граждан, имеющих трех и более детей, и юридических лиц на бесплатное предоставление земельных участков на территории муниципального образования «Курильский городской округ», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень земельных участков граждан, имеющих трех и более детей, и юридических лиц на территории муниципального образования «Курильский городской округ» (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 07.08.2014 № 772 «Об утверждении перечня земельных участков для граждан, имеющих трех и более детей, и юридических лиц на территории муниципального образования «Курильский городской округ».

        3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
Глава администрации

И.И. Карпман
Утвержден

постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

от   31 августа 2015 г.     № 766
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков для граждан, имеющих трех и более детей, и юридических лиц на территории муниципального образования «Курильский городской округ»

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Месторасположение земельного участка
	площадь (кв.м.)

	1
	65:26:0000009:73
	Сахалинская область, Курильский район, г. Курильск, в районе ул. Лесная
	1000

	2
	65:26:0000009:74
	Сахалинская область, Курильский район, г. Курильск, в районе ул. Лесная
	1000

	3
	65:26:0000007:1012
	Сахалинская область, Курильский район, г. Курильск, в районе ул. Гидростроевская
	1000

	4
	65:26:0000007:1013
	Сахалинская область, Курильский район, г. Курильск, в районе ул. Гидростроевская
	1000

	5
	65:26:0000007:1014
	Сахалинская область, Курильский район, г. Курильск, в районе ул. Гидростроевская
	1000

	6
	65:26:0000007:1015
	Сахалинская область, Курильский район, г. Курильск, в районе ул. Гидростроевская
	1000

	7
	65:26:0000007:1016
	Сахалинская область, Курильский район, г. Курильск, в районе ул. Гидростроевская
	1000

Председатель КУМИ
Курильского городского округа                                                А.С.Магрицкая